[image: ]

    Processo no

    Natureza: Requerimento no 01/2021

    Autoria: JOSÉ RICARDO ADAMY, MATHEUS POMPEO e PAULO BRAGA

    Bancada: MDB - PDT

    Assunto: Homenagem

Entrada: 25/06/2021 Hora: 09h00min

Ordem do dia: ____/____/______

Despacho: (  ) APROVADO
                  (  ) REJEITADO
                  (  ) ENCAMINHE-SE
                  (  ) .....................

                      Presidente

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
N e s t a

Os Signatários Vereadores integrantes do Poder Legislativo solicitam a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a criação de Comissão Especial para tratar de assuntos de interesse do município junto ao Hospital de Caridade de Ijuí e Hospital Bom Pastor.
[bookmark: _GoBack]Além da extensão do objeto da Comissão Especial, é necessário, ainda, ampliar a atuação a fim de contemplar os diversos setores de prestação de serviços dessas instituições de saúde.

2

Rua Benjamin Constant, 116 – 2º Andar – Caixa Postal 541 – Fone PABX: (55)3331-0100 – Fone/Fax: (55)3331-0115
e-mail: camara@camaraijui.rs.gov.br – Home-Page: www.camaraijui.rs.gov.br – CEP 98700-000 – Ijuí – Rio Grande do Sul

image1.emf